
UCHWAŁA NR XVII/132/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Turośli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Turośli, na odcinku od drogi położonej prostopadle  do ulicy Władysława Reymonta 
w kierunku zachodnim i południowym w stronę wsi Krusza do granicy sołectwa oraz w kierunku wschodnim 
w stronę wsi Potasie do granicy sołectwa położonej na działkach nr geodezyjny 82, 85 i 87/3  oznaczonej  na 
załączniku graficznym kolorem brązowym nadaje się nazwę Jesionki.   

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o której mowa w ust. 1, określa graficzny załącznik do uchwały. 

§ 3. Koszty związane z nadaniem nazw ulicy zostaną pokryte z budżetu Gminy Turośl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841508B2-AE49-41E5-B450-4873DFE8072A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/132/21 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841508B2-AE49-41E5-B450-4873DFE8072A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

